菏泽市体育运动学校关于山东省第十一批特级教师参评人选推荐情况公示

根据《关于开展第十一批山东省特级教师评选工作的通知》（鲁教师函〔2024〕3号）文件精神。经个人申报，学校考评推荐，拟推荐于晓红为山东省第十一批特级教师参评对象，现将参评人员名单予以公示。

	序号
	姓名
	工作单位
	现任岗位

	1
	于晓红
	菏泽市体育运动学校
	高级讲师

公示时间从2024年1月30日至2024年2月1日。公示期间接受社会各界监督，如有异议，请向办公室反映。反映情况要有真实事实，要签署真实姓名并留下联系电话。不提供具体事实材料、未签署真实姓名、未留下联系电话的，一律不予受理。

联系电话：0530-5600929

菏泽市体育运动学校

2024年1月30日